
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.H

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 20.744/ 2019,

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a partir de 01/02/2019. a Sra. LARISSA 

CAROLINE DE GODJÍY GALVÂO. reg.6787, do cargo de Ajudante de Serviços 

Gerais, efetivo. Grupo A. Nível lA. lotado na Secretaria de Manutenção e Serviços 

Urbanos, desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lo^ :reiro de 2019

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


